
Департамент образования Мэрии г. Грозного 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №63» г. Грозного 
(МБОУ «СОШ №63» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент 
«Центральни юкъардешаран школа №63» 

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ
11 января 2020 г. № 189-п

г. Грозный

О внесении изменений
в приказ от 26.08.2020 № 87-п
«О режиме занятий»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству и 
эффективной организации образовательной деятельности в школе 
приказываю:

1. Внести в Режим занятий обучающихся в МБОУ «СОШ №63» города 
Грозного, утвержденный приказом от 26.08.2020. №70, изменения и 
дополнения, изложив в новой редакции (Приложение №1).

2. Заместителю директора по ИКТ Исмаилову У.А. опубликовать 
настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 
рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора:

С приказом ознакомлены:

З.Х. Мусхаджиева

Исмаилов У.А.

В дело № 02-07 за 2020 год



Приложение 1
К Приказу №189 от 11.01.2021

Расписание звонков МБОУ «СОШ № 63», 
на 2020-2021 учебный год.

Учащиеся 2а,26,36,4а классов с 11.01.2021г. переведены в I смену.

I смена

1 классы

Урок Время Перемена
1 урок 08 : 00 - 08 : 40 10 минут
2 урок 08 : 50-09 : 30 10 минут
3 урок 09 : 40- 10 : 20 10 минут
4 урок (со 11 
четверти)

10 : 30-11 : 10

2-4 классы

Урок Время Перемена
1 урок 08 : 00 - 08 : 40 10 минут
2 урок 08 : 50-09 : 30 10 минут
3 урок 09 : 40- 10 : 20 10 минут
4 урок 10 : 30- И : 10 5 минут
5 урок И : 15- 11 : 55 5 минут

5,6,9,10,11 классы

Урок Время Перемена
1 урок 08 : 00-08 : 40 10 минут
2 урок 08 : 50-09 : 30 10 минут

■3 УР()К_________ 09 : 40- 10 : 20 10 минут
4 урок 10 : 30 - 11 : 10 5 минут
5 урок 11 : 15- 11 : 55 5 минут
6 урок 12 : 00- 12 : 40 5 минут
7 урок 12 : 45- 13 : 25



Учащиеся 7а,76,8а,86 классов с 11.01.2021 года переведены в II смену.

II смена

7-8 классы

Урок Время Перемена
1 урок 13 : 00-13 : 40 5 минут
2 урок 13 : 45-14 : 25 5 минут
3 урок 14 : 30-15 : 10 5 минут
4 урок 15 : 15 - 15 : 55 5 минут
5 урок 16:00-16: 40 5 минут
6 урок 16 : 45- 17 : 25 5 минут
7 урок 17 : 30- 18 : 10

График 
входа в школу с 11.11.2021 года 

с целью минимизации контактов обучающихся 
МБОУ «СОШ №63».

1 смена
Классы

1 вход 2 вход 3 вход
1а класс 4 а класс 5а класс
16 класс 4 6 класс 56 класс
2 а класс За класс 5 в класс
2 6 класс 35 класс 10 класс
6 а класс 9а класс 11 класс
6 6 класс 96 класс

2 смена
7а класс 8а класс
76 класс 86 класс

12: 40- 13: 00 дезинфекция /проветривание



График 

питания в столовой (начальная школа).

Время Классы
08 : 40-08 : 50 1 а, 16, 2а классы
09:30-09:40 26, За, 36 классы
10 : 20-10 : 30 4а, 46 классы

График закрепления за каждым учебным коллективом отдельного 
учебного кабинета в МБОУ «СОШ № 63»

1 смена 2 смена
1 а класс - кабинет № 1.3 7а класс - кабинет № 2.5
16 класс - кабинет № 1.1 76 класс - кабинет № 2.2
2а класс - кабинет № 1.7 8а класс - кабинет № 2.3
26 класс - кабинет № 1.4 86 класс - кабинет № 2.7
За класс - кабинет №2.11
36 класс - кабинет № 1.2
4а класс - кабинет № 1.5
46 класс - кабинет № 1.8
5а класс - кабинет № 2.4
56 класс - кабинет № 2.3
5в класс - кабинет № 2.2
6а класс - кабинет № 2.5
66 класс - кабинет № 2.7
9а класс - кабинет № 2.10
96 класс - кабинет № 2.8
10 класс - кабинет №2.1
11 класс - кабинет № 2.9


